

Palle Weinreich Holding ApS

Vorregårdsparken 35, 8410 Rønne

CVR-nr. 31 48 00 51

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26.5.2020

Dirigent:

Palle Weinreich





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Palle Weinreich Holding ApS
Adresse, postnr., by	Vorregårdsparken 35, 8410 Rønde
CVR-nr.	31 48 00 51
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Palle Weinreich
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er formueforvaltning, samt at eje anparter eller aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 494.203 kr. mod et overskud på 493.175 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 2.222.272 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Andre eksterne omkostninger	-6.188	-6.032
	Bruttoresultat	-6.188	-6.032
	Finansielle indtægter	503.667	504.862
	Finansielle omkostninger	-3.276	-5.655
	Resultat før skat	494.203	493.175
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	494.203	493.175
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	110.600	108.000
	Overført resultat	383.603	385.175
		494.203	493.175

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.377.602	1.377.602
		<u>1.377.602</u>	<u>1.377.602</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.377.602</u>	<u>1.377.602</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	3.667	3.667
		<u>3.667</u>	<u>3.667</u>
	Likvide beholdninger	846.361	460.038
	Omsætningsaktiver i alt	<u>850.028</u>	<u>463.705</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.227.630</u>	<u>1.841.307</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.986.672	1.603.069
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>2.222.272</u>	<u>1.836.069</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.499	4.500
	Anden gæld	859	738
		<u>5.358</u>	<u>5.238</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.358</u>	<u>5.238</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.227.630</u>	<u>1.841.307</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.603.069	108.000	1.836.069
Overført via resultatdisponering	0	383.603	110.600	494.203
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-108.000</u>	<u>-108.000</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>1.986.672</u>	<u>110.600</u>	<u>2.222.272</u>

Selskabskapitalen er uændret siden stiftelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Palle Weinreich Holding ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, som virksomheden planlægger at beholde til udløb, måles til amortiseret kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet).

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser omfatter virksomhedens solidariske hæftelse sammen med øvrige ejer i Ukon A/S. Forpligtelsen udgør 0 kr. pr. 31. december 2019.